Cliente/Fornitore

ACINQUE ENERGIA SRL

CAVIS S.R.L.con un unico socio
CRAPELLA SILVIA

CAVIS S.R.L.con un unico socio
Panzeri Michele

RETES.r.l.

ACINQUE ENERGIA SRL

Wind Tre S.p.A.

AREA 51 DI DEPEDRO ROBERTA
POLINELLI SILVIA

MYNET S.R.L.

TECHTION DI FISTOLERA FEDERICO
TECN.A. - TECNOLOGIE & AMBIENTE SOCIETA' BENEFIT SRL
Credit Agricole Italia S.p.A.

ACINQUE ENERGIA SRL

CAVIS S.R.L.con un unico socio
MYNET S.R.L.

TECNA MEDI JOB S.R.L.

VISURA S.p.A.

ALMASI PATRIZIA

CAVIS S.R.L.con un unico socio

De Piaz Massimo

NextEv srl

ARUBA PEC SPA

ACINQUE ENERGIA SRL

Wind Tre S.p.A.

Studio As.Con. di G.Contini e D.Mazza
BJK SERVIZI S.N.C. DI BOFFINI C., CORLATTI J. & C.
CAVIS S.R.L.con un unico socio
ACINQUE ENERGIA SRL

CRAPELLA SILVIA

MYNET S.R.L.

RETES.r.l.

ARUBA PEC SPA

Poste Italiane S.p.A. Patrimonio BancoPosta
Poste Italiane S.p.A. Patrimonio BancoPosta
CAVIS S.R.L.con un unico socio

Credit Agricole Italia S.p.A.

TECNA MEDI JOB S.R.L.

ACINQUE ENERGIA SRL

DeltaTech S.r.l.

Wind Tre S.p.A.

ERREBIAN S.P.A.

Beta Imprese srl

CAVIS S.R.L.con un unico socio

Mulig S.r.l.

MYNET S.R.L.

CAVIS S.R.L.con un unico socio

Beta Imprese srl

Wind Tre S.p.A.

CAVIS S.R.L.con un unico socio
MYNET S.R.L.

TECN.A. - TECNOLOGIE & AMBIENTE SOCIETA' BENEFIT SRL
CAVIS S.R.L.con un unico socio

Data Liq.
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17/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
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26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/06/2023
27/06/2023
27/06/2023
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17/07/2023
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27/07/2023
24/08/2023
11/09/2023
12/09/2023
13/09/2023

N.Doc.

Fattura Q520220000004699 fornitura energia elettrica
Fattura 170 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 12 servizio ristorazione evento formativo 17/12/2022
Fattura 182 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 82/001 Sostituzione chiavi ingresso sede

Fattura FV22/---641 sostituzione display telefoni fissi

Fattura Q520220000005052 fornitura energia elettrica
Fattura 2023A000000738 Telefonia mobile

Fattura 41 acquisto cartucce stampante

Fattura 10 assistenza legale

Fattura 194/2 Telefonia fissa

Fattura 75 Rinnovo antivirus e assistenza informatica anno 2023
Fattura 1367 Valutazione lavoro stress correlato

Fattura CP 80/E Commissione servizio PagoPA

Fattura Q520230000000007 fornitura energia elettrica
Fattura 6 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 226/2 Telefonia fissa

Fattura 1 assunzione responsabilita medico competente

Fattura 1223101756 rinnovo canoni programmi contabilita, protocollo,mod. Iva

Fattura 1 liquidazione gettoni presenza sede

Fattura 25 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 25/VE modifica porta ingresso segreteria

Fattura P23-00003 canone hosting istituzionale

Fattura 1010231500001200 attivazione/rinnovo caselle pec iscritti
Fattura Q520230000000856 fornitura energia elettrica

Fattura 2023A000002900 Telefonia mobile

Fattura 1/ PA Consulenza fiscale

Fattura 6 Stampa dispense evento formativo 15/04/2023

Fattura 41 PA servizio pulizia ufficio

Fattura Q520230000000863 fornitura energia elettrica

Fattura 1 servizio ristorazione evento formativo 15/04/2023
Fattura 586/2 Telefonia fissa

Fattura FV23/---195 Intervento manutenzione stampante

Fattura 1010231500003680 attivazione/rinnovo caselle pec iscritti
Fattura 2023011695 commissioni tenuta conto postale

Fattura 2023028156 commissioni tenuta conto postale

Fattura 52 PA servizio pulizia ufficio

Fattura CP 182/E Commissione servizio PagoPA

Fattura 7 Visite mediche impiegate

Fattura Q520230000001257 fornitura energia elettrica

Fattura 12227 Sopftware Privacy Evo

Fattura 2023A000006020 Telefonia mobile

Fattura V2/539782 materiale di cancelleria

Fattura 64/2023-PA accreditamento e gestione evento formativo 15/04/2023
Fattura 61 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 1084 manutenzione estintori

Fattura 887/2 Telefonia fissa

Fattura 82 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 73/2023-PA accreditamento e gestione evento formativo 17/06/2023
Fattura 2023A000009260 Telefonia mobile

Fattura 101 PA servizio pulizia ufficio

Fattura 1235/2 Telefonia fissa

Fattura 771 Rinnovo RSPP anno 2023

Fattura 113 PA servizio pulizia ufficio

Importo Pag.

€85,88
€292,80
€94,60
€292,80
€91,50
€176,90
€95,59
€43,90
€140,00
€2.600,00
€146,40
€384,06
€183,00
€17,42
€90,16
€268,40
€146,40
€211,00
€2.653,50
€176,80
€268,40
€73,20
€732,00
€1.220,00
€79,11
€43,90
€4.552,45
€136,64
€317,20
€69,21
€125,00
€146,40
€103,70
€946,72
€73,20
€29,28
€219,60
€1.438,53
€134,00
€71,38
€417,24
€43,90
€503,24
€573,40
€317,20
€61,00
€146,40
€268,40
€793,00
€43,90
€317,20
€146,40
€366,00
€317,20



